2

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2020 № 485
Великий Новгород

Об утверждении перечня должностей,
при замещении которых запрещается
открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства
и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми
инструментами

В соответствии со статьей 7.1 Федерального закона от 25 декабря         2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей, при замещении          которых лицам, замещающим муниципальные должности, а также супругам и несовершеннолетним детям лиц, замещающим муниципальные должности запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского              муниципального района.

Председатель Думы
муниципального района                                                   С.М. Голубев

УТВЕРЖДЕНО
[bookmark: _GoBack]решением Думы Новгородского муниципального района                от 24.04.2020 № 485

Перечень должностей, при замещении которых служащим
(работникам) запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами.

1. Глава Новгородского муниципального района.
2. Депутат Думы Новгородского муниципального района.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]